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CoSoSys wypuszcza serię edukacyjnych komiksów poświęconą problematyce 
zabezpieczenia komputerów 
 
Zwiększanie świadomości poprzez humor jest efektywnym sposobem na 
przedstawienie zagrożeń związanych z IT, na jakie narażone są zarówno firmy, 
jak i indywidualni użytkownicy.  
 
 
Bukareszt, 11 Marca 2009. CoSoSys, sprzedawca jednej z najbardziej 
innowacyjnych i efektywnych aplikacji dla przenośnych urządzeń peryferyjnych i 
rozwiązań zabezpieczających komputery, prezentuje dziś serię komiksów mających 
na celu edukację na temat zagrożeń związnych z przenośnymi urządzeniami 
magazynującymi dane. Z uwagi na fakt, iż beztroskie używanie takich urządzeń 
może z łatwością prowadzić do kradzieży, utraty bądź fałszowania danych oraz do 
kradzieży tożsamości, zarówno użytkownicy indywidualni, jak i firmy powinny 
zrozumieć ryzyko na jakie są narażeni.  
 
Pierwsza seria komiksów edukacyjnych zostanie opublikowana 11 marca na stronie 
internetowej Endpoint Protector (http://www.EndpointProtector.com), następne będą 
ukazywać się w każdy czwartek przez kolejne osiem tygodni. Każdy komiks naświetli 
określony rodzaj ryzyka, poczynając od przypadkowej utraty danych, poprzez celową 
kradzież, aż po infekcje wirusem, które mogą spowodować wstrzymanie pracy 
przedsiębiorstwa - wszystko to spowodowane używaniem przenośnych urządzeń 
magazynujących dane oraz brakiem polityki zabezpieczającej komputery. Każdy 
odcinek komiksu dostarczy również proste rozwiązania, pokazujące jak zapobiegać 
tego typu nadużyciom. 
 
„Ostatnie badania przeprowadzone w Stanach Zjednoczonych oraz Wielkiej Brytanii 
ukazują niepokojący trend: wzrastająca liczba nadużyć związanych z kradzieżą i 
utratą danych, jaki i rosnące straty finansowe nimi spowodowane. Każdego roku 
dane milionów ludzi są narażone na kradzież tożsamości lub fałszerstwa, podczas 
gdy niewiele osób zarówno dotkniętych tym problemem, jak i odpowiedzialnych za 
nie zdaje sobie sprawę, że większości tych przypadków można było uniknąć. 
Zabezpieczenie prywatnych komputerów, jak i sieci komputerów w firmach nie jest 
trudnym zadaniem. Właśnie dlatego wkładamy dużo wysiłku, aby edukować i 
zwiększać świadomość potrzeby zabezpieczania urządzeń komputerowych” wyjaśnił 
Roman Foeckl, CoSoSys CEO. 
 
Produkt firmy CoSoSys Endpoint Protector jest jedynym w swoim rodzaju 
programem DLP (Data Loss Prevention) zabezpieczającym komputery przed utratą 
danych oraz systemem kontrolującym urządzenia peryferyjne stworzonym, aby 
zminimalizować wewnętrzne zagrożenia, ryzyko wycieku danych oraz aktywne 
kontrolowanie urządzeń podłączanych do komputerów. Pozwala to działom IT na 
aktywne monitorowanie urządzeń wewnętrznego użytku, poprzez śledzenie transferu 
danych z oraz do zabezpieczonej sieci oraz szyfrowanie danych znajdujących się na 
przenośnych urządzeniach. Endpoint Protector jest dostępny do wypróbowania za 
darmo przez 30 dni lub w wersji demo na stronie http://www.EndpointProtector.com.
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O CoSoSys 
CoSoSys specjalizuje się w zabezpieczaniu sieci komputerowych i tworzeniem 
oprogramowania dla urządzeń peryferyjnych. Portfolio aplikacji zawiera 
zabezpieczenia hasłem, synchronizację danych oraz ochronę sieci. CoSoSys 
sprzedaje swoje produkty globalnie za pośrednictwem wiodących producentów 
sprzętu komputerowego, dystrybutorów i sprzedawców oprogramowania oraz 
bezpośrednio do odbiorców końcowych przez stronę internetową 
http://www.CoSoSys.com oraz http://www.EndpointProtector.com. CoSoSys cieszy 
się stale rosnącą liczbą użytkowników na całym świecie. Biura firmy znajdują się w 
Stanach Zjednoczonych, Niemczech oraz Rumunii. 
 
 
Klienci, którzy chcieliby wypróbować Endpoint Protector powinni wejść na 
stronę: 
http://www.endpointprotector.com/en/index.php/products/endpoint_protector  
 
 
Zdjęcia oraz dodatkowe materiały 
http://www.cososys.com/press_room.html  
http://www.cososys.com/images.html  
 
 
Kontakt: 
CoSoSys Ltd. 
400036 Cluj-Napoca 
Romania 
Tel: +40 264 593 110 
Fax: +40 264 593 113 
 
Aleksandra Dębińska 
E-Mail: Aleksandra.Debinska@cososys.com  
 
Paula Braun 
E-mail: paula.braun@cososys.com  
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